A,

s~ n‘ lPrefemede

Nossa cidade cresce com vocé

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

Inscricao
415
478

494
144
519
613
539
131
3
165
446
554
189
22
50
79
64
110
171
387
33
11
149

12 AO 52 ANO - NAO HABILITADOS - INDEFERIDOS

Nome

ANDRESA DE JESUS XAVIER
BRENDA CARLA SANTOS COSTA
CLEIDE FANELATO

CRISTIANE PARIZ MARTINS
DEBORA CASSARO ZANETTI
DHESSIKA ALMEIDA

DIEDINA SOUZA BRASIL

EDIELICA ARIANA MILAGRE
FABIANA SOUZA MAIA

IVANILDES DOS SANTOS COSTA
JANICE RODRIGUES

JESSICA DA SILVA SANTOS
JOELMA MENDES DA CONCEICAO
JOICE DE QUEIROS MATOS
JULIANA BERNARDO DOS SANTOS
JUSCELIA OLIVEIRA ROSA

KAMILA COSTA DE SOUZA FRANCISCO
KARYNNE DE JESUS CAMPOS
LUCELIA ALVES NASCIMENTO
LUCIANA GREGORIO DOS REIS
LUCINETE SILVA DE JESUS
MARCELA OLIVEIRA SANTOS
MARIA CRISTINA PEREIRA

MARIA VANEIDE DA ROCHA SOUZA

Criterio

INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS

Vaga

ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
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SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

149
515

57
125
366
189
470

20
570
360
601
567
162

MARILETE APARECIDA ALTOE COSTA
MIRELLA PIMENTA SOSSAI

MYLLENA ARAUJO SILVA

NEILIANE BRITO LIRIO

NEUZIBIA C CARDOSO

POLIANY SILVA DOS SANTOS
POLLYANA MATTOS DOS SANTOS
ROBERTA NASCIMENTO DOS SANTOS
SARAH MACHADO BARCELOS

SHEILA MARA DE JESUS DE OLIVEIRA
SINOELIA ELEOTERICO

SUELEM CARDOSO MIRANDA RODRIGUES
TAMIRES DA SILVA SOUZA

VANESSA DE SOUZA GOMES

INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS

ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO NAO HABILITADO



